(consecutivos 21 al 25), 11 (consecutivos 38, 39 y 40) y 13 (consecutivos 44, 45 y 49) de las BASES, relacionada en la 
LICITACIÓN de nombre “ADQUISICIÓN DE EQUIPO DE CÓMPUTO, SOFTWARE Y MOBILIARIO PARA DIVERSAS 
ÁREAS DEL MUNICIPIO DE GUADALAJARA”, por un monto de $5,965,654.96 (CINCO MILLONES NOVECIENTOS 
SESENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS 96/100 M.N.), con el impuesto al valor agregado 
incluido, por tratarse del PARTICIPANTE cuya oferta resulta solvente, porque cumple con los requisitos de carácter legal, 
administrativo, con las especificaciones técnicas derivadas del Anexo 1.

[...]

CADGRAFICS DE OCCIDENTE S.A. DE C.V. referente a la PARTIDA 6 (consecutivos 13 al 16) de las BASES, relacionada 
en la LICITACIÓN de nombre “ADQUISICIÓN DE EQUIPO DE CÓMPUTO, SOFTWARE Y MOBILIARIO PARA DIVERSAS 
ÁREAS DEL MUNICIPIO DE GUADALAJARA”, por un monto de $430,197.60 (CUATROCIENTOS TREINTA MIL CIENTO 
NOVENTA Y SIETE PESOS 60/100 M.N.), con el impuesto al valor agregado incluido, por tratarse del PARTICIPANTE cuya 
oferta resulta solvente, porque cumple con los requisitos de carácter legal, administrativo, con las especificaciones técnicas 
derivadas del Anexo 1.

[...]

referente a las PARTIDAS 10 (consecutivos 32 y 33) y 13 (consecutivos 46 y 
47) de las BASES, relacionada en la LICITACIÓN de nombre “ADQUISICIÓN DE EQUIPO DE CÓMPUTO, SOFTWARE Y 
MOBILIARIO PARA DIVERSAS ÁREAS DEL MUNICIPIO DE GUADALAJARA”, por un monto de $196,778.92 (CIENTO 
NOVENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 92/100 M.N.), con el impuesto al valor agregado incluido, 
por tratarse del PARTICIPANTE cuya oferta resulta solvente, porque cumple con los requisitos de carácter legal, 
administrativo, con las especificaciones técnicas derivadas del Anexo 1.